

Lucrari de reparatie a strazilor din s.
Țințăreni, r. Telenesti
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 126 159,66 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet. Ambrosi L=340 m, b=4m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2000	2 613,135	3 135,762
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	42,0000	648,447	27 234,774
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,6000	4 413,657	60 025,731
		Total Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet. Ambrosi L=340 m, b=4m Inklusiv salariu				90 396,267 9 981,256

		Total	lei	90 396,25
		Contributii sociale si asigurari medical	24,00 %	2 395,50
		Total	100,00 +	92 791,75
		Cheltuieli de regie	10,00 %	9 279,17
		Total	100,00 +	102 070,92
		Beneficiu de deviz	3,00 %	3 062,13
		Total	100,00 +	105 133,05
		TVA	20,00 %	21 026,61
		Total deviz: Inklusiv salariu		126 159,66

Intocmit

S.A. „DRUMURI ORHEI”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet. Ambrosi L=340 m, b=4m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 613,135
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	723,86	2 613,135
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			648,447
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	348,01	400,212
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	26,00	2,600
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	212,00	44,520
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	278,56	116,995
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 413,657
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,133
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	305,93	351,819
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	348,01	1 914,055
	1212121212121	apa	m3	2,5000	26,00	65,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	337,32	101,196
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	348,35	24,733
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	454,62	972,887
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	278,56	228,976
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	723,86	280,858

APROBAT:

Intocmit

S.A. „DRUMURI ORHEI”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 126 159,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	75,8880	84,97	6 448,203
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,5800	84,97	3 533,053
Total manopera						9 981,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	34,0000	26,00	884,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	123,1000	348,01	42 840,031
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,6400	305,93	4 784,745
4.	4100126202818	Apa	m3	4,2000	26,00	109,200
Total materiale de construcții						48 617,97

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,6400	278,56	4 913,798
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,8200	212,00	1 869,840
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,2768	723,86	3 819,664
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3320	723,86	3 135,762
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,1792	278,56	3 114,078
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,1040	454,62	13 231,260
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9656	348,35	336,367
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,0800	337,32	1 376,266
Total utilaje de construcții						31 797,03

Total	lei	90 396,25
Contributii sociale si asigurari medical	24,00 %	2 395,50
Total	100,00 +	92 791,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	9 279,17
Total	100,00 +	102 070,92
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 062,13
Total	100,00 +	105 133,05

TVA	20,00 %	21 026,61
Total deviz:		126 159,66

Intocmit

S.A. „DRUMURI ORHEI”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)